MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETON® {1817 /25

San Martin de los Andes, 14 JUL 2055
VISTO:

Que por Decreto N°3 /2025 se pone en vigencia el Fondo fijo de "CAJA CHICA", y;
CONSIDERANDO:

Que se han pagado importes por gastos menores conforme a comprobantes
‘ debidamente presentados por la Secretaria de Gobierno y que ascienden a la suma de
PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON

89/100 ($149.288,89).-

Que resulta necesario dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Autorizar la extraccién de la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y
NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 89/100 ($149.288,89), destinados

’ a la reposicion de los fondos de "Caja Chica™ conforme a los comprobantes debidamente
conformados y presentados por la Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 2°: Con las imputaciones correspondientes librese la Orden de Pago pertinente.-

ARTICULO 3°: Con el refrendo del Sefior Secretario de Economia y Hacienda, registrese,
comuniquese y cumplido, archivese.-

os Saloniti
intendente
vl 'paﬂaaddsﬁgﬂmﬂfnmmm

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
"TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




